



WESTINTERNATIONAL®

**Kontakt: Göran Sparrdal,
VD West International AB
Telefon: 0709-15 20 70**

**FÖR OMEDELBAR PUBLICERING
08.35, 25 Aug 2009**

Order från MICROS Fidelio Sweden AB om 1,2 Miljoner kronor på kontrollenheten "E. Tax"

West International AB (publ), listat på First North, har av MICROS Fidelio Sweden AB fått en beställning på den nya fiskala kontrollenheten E. Tax. Ordervärdet uppgår till 1,2 miljoner kronor. Fiskala kontrollenheter är en ny typ av produkt som har växt fram i och med riksdagens beslut om att införa krav på certifierade kassaregister vid försäljning av varor och tjänster mot kontant betalning. Lagen träder i kraft den 1 januari 2010.

"Denna första volymorder på den fiskala kontrollenheten E. Tax ser vi som ett bevis på att vår kontrollenhet som utvecklats tillsammans med BMC International Corporation, är rätt för att möta den kommande försäljningen av kontrollenheter under hösten 2009 och 2010. Med produkten E. Tax kommer vi att ha ett attraktivt erbjudande för större systemintegratörer som MICROS Fidelio Sweden AB, men även för mindre återförsäljare", säger Göran Sparrdal, VD för West International.

MICROS Fidelio Sweden AB är Micros Systems, Inc svenska dotterbolag. MICROS Systems, Inc. levererar företagstillämpningar för besöksnäringen i hela världen. Mer än 220 000 MICROS system finns idag installerade i restauranger med bordsbeställningar, snabbmatsrestauranger, hotell, motell, kasinon samt fritids- och nöjesanläggningar i mer än 130 länder.

Kort om West International AB (publ):

West International AB (publ) är ett bolag som utvecklar, marknadsför och levererar interaktiva terminaler, kassasystem och andra automatiserade betalningssystem till kunder i hela världen. Systemen säljs via systemintegratörer och distributörer. Bland referenskunderna märks Fujitsu, HP, Volvo, Saab, HM, Citibank, Absa Bank, Scan Coin, Credito Agricola, DBS Bank, HSBC, etc. Bolaget har säte i Stockholm och är listat på First North. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB

För ytterligare information kontakta:

Göran Sparrdal, VD West International AB (publ)
Mobil: 0709-15 20 70

Certified Adviser på OMX First North
Thenberg & Kinde Fondkommision AB
Tel. 031-745 50 00